1
2

   ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
        ((((                                                   ((((((((
Số: 633 /QĐ-UBND                                       Quy Nhơn, ngày 28  tháng 9 năm 2005
QUYẾT  ĐỊNH

V/v giao dự toán bổ sung trợ giá, trợ cước và kinh phí thực hiện

Dự án đào tạo cán bộ xã đặc biệt khó khăn

((((
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

굜

-  Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Quyết định số 2376/QĐ-BTC ngày 19/7/2005 của Bộ Tài chính về việc giao bổ sung dự toán chi đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng và Dự án đào tạo cán bộ xã đặc biệt khó khăn từ nguồn vốn viện trợ của DFID; văn bản số 9582/BTC-NSNN ngày 29/7/2005; văn bản số 11167/BTC-NSNN ngày 05/9/2005 của Bộ Tài chính về bổ sung kinh phí có mục tiêu để thực hiện trợ cước vận chuyển các mặt hàng chính sách phục vụ miền núi;

- Xét đề nghị của Ban Dân tộc tại Tờ trình số 310/TTr-BDT ngày 20/9/2005 và đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 1965/STC-HCSN ngày 19/9/2005;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán chi năm 2005 cho Ban Dân tộc cụ thể như sau:

1- Tổng số kinh phí bổ sung: 192.000.000 đồng

Trong đó:

+ Kinh phí thực hiện Chương trình trợ giá, trợ cước: 70.000.000 đ
+ Kinh phí thực hiện Dự án đào tạo cán bộ cho các xã đặc biệt khó khăn: 122.000.000 đ, trong đó:

2- Nguồn kinh phí bổ sung: Từ nguồn kinh phí bổ sung có mục tiêu của Trung ương.

Điều 2. Ban Dân tộc chủ trì, phối hợp với các sở, ban liên quan phân bổ chi tiết nguồn kinh phí nêu trên và tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo đúng mục tiêu, đúng chế độ và chính sách quy định của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nội vụ, Trưởng ban Ban Dân tộc, Thủ trưởng các sở, ban liên quan thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                               TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Nơi nhận:                                                                            KT. CHỦ TỊCH
- Như điều 3;                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
- TT. HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu VP, K3.

Nguyễn Văn Thiện